
est-ensemble.fr

 EstEnsemble
LES INFOS PRATIQUESest-ensemble.fr

Circuit et horaires

Circuit du P’tit Bus

P’tit Bus
Le Pré Saint-Gervais

Nouveau
service

au 1er juillet 
2018

GRATUIT

Marché-Mairie

Mairie des Lilas

Les Bruyères 1

Les Bruyères 2



Le P’tit Bus
Horaires du lundi au dimanche

> Contacts

Est Ensemble
100 avenue Gaston Roussel
93230 Romainville
est-ensemble.fr

Mairie du Pré Saint-Gervais
84 bis rue André Joineau
93310 Le Pré Saint-Gervais
villedupre.fr

RATP 
Information voyageurs
LAC 451
54 quai de la Rapée
75599 Paris Cedex 12
ratp.fr

Marché-Mairie (Départ) 09:15 10:10 11:10 12:05 13:00 13:55 14:50 15:45 16:40 17:35

Rue André Joineau 09:16 10:11 11:11 12:06 13:01 13:56 14:51 15:46 16:41 17:36

Hôpital Robert Debré 1 09:19 10:14 11:14 12:09 13:04 13:59 14:54 15:49 16:44 17:39

Hôpital Robert Debré 2 09:22 10:17 11:17 12:12 13:07 14:02 14:57 15:52 16:47 17:42

Les Marronniers 09:24 10:19 11:19 12:14 13:09 14:04 14:59 15:54 16:49 17:44

Belvédère-Sente des Marchais 09:25 10:20 11:20 12:15 13:10 14:05 15:00 15:55 16:50 17:45

Jean Jaurès-Belvédère 09:26 10:21 11:21 12:16 13:11 14:06 15:01 15:56 16:51 17:46

Édouard Vaillant-Séverine 09:27 10:22 11:22 12:17 13:12 14:07 15:02 15:57 16:52 17:47

Jacques Prévert-Édouard Vaillant 09:28 10:23 11:23 12:18 13:13 14:08 15:03 15:58 16:53 17:48

Convention 09:29 10:24 11:24 12:19 13:14 14:09 15:04 15:59 16:54 17:49

Les Bruyères 1 09:33 10:28 11:28 12:23 13:18 14:13 15:08 16:03 16:58 17:53

Mairie des Lilas 09:35 10:30 11:30 12:25 13:20 14:15 15:10 16:05 17:00 17:55

Les Bruyères 2 09:39 10:34 11:34 12:29 13:24 14:19 15:14 16:09 17:04 17:59

Babylone 09:40 10:35 11:35 12:30 13:25 14:20 15:15 16:10 17:05 18:00

Jean Jaurès-Belvédère 09:41 10:36 11:36 12:31 13:26 14:21 15:16 16:11 17:06 18:01

Les Marronniers 09:43 10:38 11:38 12:33 13:28 14:23 15:18 16:13 17:08 18:03

Rue André Joineau 09:45 10:40 11:40 12:35 13:30 14:25 15:20 16:15 17:10 18:05

Marché Couvert 09:46 10:41 11:41 12:36 13:31 14:26 15:21 16:16 17:11 18:06

Danton-Brossolette 09:47 10:42 11:42 12:37 13:32 14:27 15:22 16:17 17:12 18:07

La Poste 09:48 10:43 11:43 12:38 13:33 14:28 15:23 16:18 17:13 18:08

Cimetière 09:50 10:45 11:45 12:40 13:35 14:30 15:25 16:20 17:15 18:10

Rue Gutenberg-Baudin 09:52 10:47 11:47 12:42 13:37 14:32 15:27 16:22 17:17 18:12

Hoche 09:54 10:49 11:49 12:44 13:39 14:34 15:29 16:24 17:19 18:14

Rue Gutenberg-Baudin 09:56 10:51 11:51 12:46 13:41 14:36 15:31 16:26 17:21 18:16

Gymnase Nodier 09:58 10:53 11:53 12:48 13:43 14:38 15:33 16:28 17:23 18:18

Stalingrad-Estienne d'Orves 09:59 10:54 11:54 12:49 13:44 14:39 15:34 16:29 17:24 18:19

Rue Estienne d'Orves 10:00 10:55 11:55 12:50 13:45 14:40 15:35 16:30 17:25 18:20

Marché-Mairie (Terminus) 10:02 10:57 11:57 12:52 13:47 14:42 15:37 16:32 17:27 18:22

Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. 
Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

ÉCOLOGIQUE
Un véhicule

100% électrique

CORRESPONDANCES
Arrêt Mairie des Lilas : 

métro ligne 11

Arrêt Hoche : métro ligne 5 
Arrêt Hôpital Robert Debré : 

tramway ligne 3 b

PRATIQUE
Un microbus de  

20 places et une rampe 
d’accessibilité pour  

les personnes à  
mobilité réduite


